
Id: QXFLZ-XKWAV-GCOAT-LRKLY-EZGVW. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IV/139/12
RADY MIEJSKIEJ W LUBAWCE

z dnia 26 kwietnia 2012 r.

w sprawie zlecenia Miejsko – Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Lubawce realizacji zadań gminy 
wynikających z ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn.zm.) oraz art. 10 ust. 1 w związku z art.176 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. 
o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2011 r., Nr 149, poz. 887 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Lubawce uchwala co następuje: 

§ 1. Zleca się Miejsko – Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Lubawce realizację zadań gminy 
wynikających z ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej z wyłączeniem prowadzenia placówek 
wsparcia dziennego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Lubawce 

Wanda Zabiegło


